会員各位

2016 年 4月 16日

荒井商事㈱AI-TRADER

2016年 4月 16日開催 JU岐阜 出品データ表示不具合について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2016年 4月 16日開催 第 1554回 JU岐阜羽島オートオークションの出品車両において、

AI-NET 上に出品データの一部が表示されない不具合を確認しております。

このため、データ復旧まで JU岐阜会場のAI-NETリアルを停止させていただいております。

現在復旧作業中でありますが、リアル再開のめどが立っていない状況です。

 会員の皆様にご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんが、再開まで今しばらくお待

ちいただきますようお願い申し上げます。なお、再開のめどが立ち次第、当社ウェブサイト上に

てお知らせいたします。

敬具

Important Notice from AI-TRADER of ARAI AUTO AUCTION

 We perceive that some data of JU Gifu are not displayed on AI-NET. We have restored data

and stopped AI-NET Real of JU Gifu now. And we cannot inform the time of restart. We ask for

your patience.

Apr.16.2016